ni. Anno vero sequenti RICIMERIS fraude Seuerus etiam Romae in palatio veneno peremptus est, teste CASSIOD. *in Chron. p. 50.* Post eius mortem a Senatu R. per biennium fere commissa fuit Respubl. RICIMERI, inuito Leone orientis Imp. qui submisit ANTHEMIVM A. C. 467. virum nobilissimum & Constantinopolitanum, cuius filiam Ascellam RICIMER duxit coniugem, vid. SID. APOLL. *L. I. ep. 5.* ipsique habenas imperii occidentalis commisit: sed neque haec concordia diuturna fuit. Nam factione RICIMERIS ANICIVS OLYBRIVS A. C. 472. Imperator dictus & Anthemius v. Idus Iulias in fuga occisus fuit. vid. CASSIOD. *in Chron. p. 51.* cui sceleri neque RICIMER diu superfuit, sed post dies XLVI. fato fuit functus, & quidem die xv Kl. Septembris. vid. *Chronograph. Cusp. p. 455.* Et quidni hunc potentissimum RICIMEREM totque Imperatorum Autorem inter Imperatores Rom. Germanicos referamus, cum etiam in promptu sit nummus in BAVDELOT de DAIRVAL *Libr. de Vtilitate peregrinationis Tom. II. p. 672.* qui eius vultum Augustalem refert, cum epigraphe: D. N. RICIMERVS. P. FEL. AVG. MARCELL. etiam in *Chron. p. 43.* eundem his verbis regem vocat: BEORGOR REX ALANORVM A RICIMERE REGE occiditur.

X.

3) Stilico,  
A. 395.

Non dubito demum hisce annumerare STILICONEM, Vandalorum genere editum vid. OROS. *L. VII. c. 38.* Virum secundum elogia in basibus marmoreis Romae asseruatis apud Gruterum *Inscriptionum p. CCCXII. num. III.* *Illustrissimum, bis Consulem ordinarium, magistrum equitum peditumque, comitem domesticorum, tribunum praetorianorum, & ab ineunte aetate per gradus clarissimae militiae ad culmen gloriae sempiternae & Regiae affinitatis euectum, Digni Theodosii Augusti comitem in omnibus bellis atque victoriis, & ab eodem filio Honorio, occidentalis imperii haeredi ac principi, datum Curatorem & Rectorem, de eo enim PHILOSTORGIVS grauis scriptor L. XI. c. 3. hoc scribit: In orientis quidem partibus Rufinus apud Arcadium suam potestatem obtinebat, in occidente autem STILICO apud Honorium eundem obtinebat locum. Vterque enim istorum imperii nomen ac speciem penes utrumque filiorum Theodosii remanere facile passus est, robur imperii penes se retinuit, alter sub magistri militum, alter sub praefecti appellatione Imperatori suo imperans, neuter porro illorum eo loco, quem inter Principes suos obtinebat,*  
CON-

contentus fuit, nam Rufinus quidem imperatorium nomen ad se ipsum trahere omni arte studebat; STILICO vero filio suo Eugenio imperium vindicare nitebatur. Idem L. XII. c. 2. refert STILICONEM adeo manifeste & sine ullo metu tyrannidem exercuisse, ut etiam nummos percuteret, in quibus praeter ipsius effigiem nihil deerat. Concinit CLAUDIAN. in Rufinum L. II. v. 4.